
   COMUNE DI POGGIO SAN VICINO 
 

 DELIBERAZIONE  ORIGINALE DELLA  

  GIUNTA COMUNALE   
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
 

DELIBERAZIONE  NUMERO  11 DEL  16-02-15 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
OGGETTO:  
 
CONCESSIONE GRATUITA DI AREA PER TOMBA IPOGEA. 
  
 
 
 
 

--------------------------------------------------- ------------------- 
L'anno  duemilaquindici il giorno  sedici del mese di febbraio alle 

ore 19:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, 
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei signori: 

 
====================================================================== 
 
SIMONCINI SARA SINDACO P 
ZAMPONI ALBERTO VICE SINDACO P 
MEDICI SABRINA ASSESSORE A 
 
====================================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   2  A ssenti n.   1 
 
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il S EGRETARIO COMUNALE 
Sig. DR. ETTORE GIATTINI 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assu me la presidenza il 
Sig. SIMONCINI SARA nella sua qualità di SINDACO ed  invita la Giunta 
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.  



DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 16-02-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI POGGIO SAN 
VICINO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che nel cimitero del capoluogo é esistente  un'area 
destinata alla ubicazione di tombe ipogee; 

 
VISTA la richiesta della sig. Rosalba Silenzi, in q ualità di 

tutrice, giusta provvedimento del Tribunale di Mace rata,  di Silenzi 
Cristian, nato ad Ancona il 26.1.1971 e residente a  Poggio San vicino, 
deceduto in data 14.2.2015, di una porzione di terr eno per la 
inumazione della salma del defunto; 

 
VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria approvato  con D.P.R. 

n. 21.10.1975 del 803 e successive modificazioni; 
 
PRESO ATTO che il deceduto non risulta avere dispon ibilità 

finanziarie essendo in vita in precarie condizioni economiche; 
 
VISTO il Regolamento per la erogazione dei contribu ti a 

indigenti; 
   
VISTI i favorevoli pareri di regolarità tecnica e c ontabile 

espressi sulla proposta di atto dal responsabile de ll'Ufficio 
proponente e dal ragioniere comunale, anche sotto i l profilo della 
copertura finanziaria, resi ai sensi degli artt. 49  del D.L.gvo 
18.8.2000 n. 267; 

 
Ad unanimità di voti espressi a termini di legge, 
 

D E L I B E R A   
 

1) DI ASSEGNARE gratuitamente in concessione, ai se nsi degli artt. 91 
e seguenti D.P.R. n. 803/1975, per 99 anni da desti nare alla 
realizzazione di una tomba ipogea nel cimitero del capoluogo,  la 
porzione di terreno, antistante il gruppo n. 6 dei loculi, indicata 
nella allegata planimetria, di Mq. 5,10, per l'inum azione della salma 
di Silenzi Cristian. 
 
2) DI COMUNICARE la presente deliberazione ai capig ruppo consiliari ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 125 del D.L.gvo 1 8.8.2000 n. 267. 
 

Quindi con separata votazione resa ad unanimità di voti, in 
considerazione dell'urgenza di provvedere in merito , 

d i c h i a r a  
il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 del 
D.L.gvo 18.8.2000 n. 267. 

---------------- 



DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 16-02-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI POGGIO SAN 
VICINO 

 

Steso il presente verbale, lo stesso viene letto, a pprovato e 
sottoscritto come appresso. 
 

Il SEGRETARIO COMUNALE                     IL SINDA CO 
DR. ETTORE GIATTINI          SIMONCINI SARA 
 
 

___________________________________________________ __________________ 
Prot. n.Approvata 
 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la  pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni co nsecutivi e diver- 
rà esecutiva decorsi dieci giorni dalla stessa pubb licazione a norma 
dell'art. 134, 3^ comma, del D.L.gvo 18 agosto 2000  n. 267. 
Poggio S. Vicino li *******             Il Segretar io Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 

--------------------------------------------------- ------------------ 
ESTREMI DI ESECUTIVITA'  

La presente  deliberazione  divenuta esecutiva per:  
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
Poggio S. Vicino li *******             Il Segretar io Comunale 

DR. ETTORE GIATTINI 
 
 
 


